Komisioni Shtetéror i Mbrojtjes sé¢ Diplomave né ciklin e studimeve t€ Programit t&€ Intergruar
5 viegar "MASTER I SHKENCAVE”, me kohé té& ploté, prané Fakultetit t& Arkitekturés dhe
Urbanistikés né Programin e studimit ARKITEKTURE, (ARKITEKT).pasi dégjoi mbrojtjen e

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES

VENDIM

Projekt Diplomave i vlerésoi me notat e méposhtme:

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI NOTA DATA
1 Daniela Guri Bace

2 Armonela Arben Nela

3 Kristalba Sabri Asanbejlli
4 Klea Haki Tafa

5 Gresilda Fadil Zani

6 Jona Astrit Fani

7 Aldi Arjan Sota

8 Enxhi Shaban Ismailaja
9 Tea Petraq Sava

10 Alba Engjéll Bellaj

11 Gentjan Sulejman Ballazhi
12 Vasiligia Jorgo Zoto

13 Sidrit Thanas Nushi

14 Erald Rexhep Hysa

15 Bora Sotiraq Papaj

16 Enkela Shpetim Salku

17 Darling Zamir Dardha
18 Paola Petrit Demaj

Mbyllet me numér rendor 18 (tetémbédhjeté

KOMISIONI NR.1

Kryetar

Anétar

Dr. Endrit Tuzi

Doriana Bleta
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Anétar Eled Fagu

Anétar Dr. Etleva Bushati

Anétar Dritan Caro
SEKRETARE KRYESEKRETARE
Eliana HASAMATAJ Valentina HOXHA
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UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES

VENDIM

Komisioni Shtetéror i Mbrojtjes sé Diplomave né ciklin e studimeve t€ Programit t& Intergruar
5 vjecar "MASTER I SHKENCAVE”, me kohé té ploté, prané Fakultetit t& Arkitekturés dhe
Urbanistikés né Programin e studimit ARKITEKTURE, (ARKITEKT),pasi dégjoi mbrojtjen e

Projekt Diplomave i vlerésoi me notat e méposhtme:

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI NOTA DATA
1 Enriketa Besim Zenelaj
2 Orsela Vesel Droja

3 Mersida Prend Deda

4 Xhulja Robert Kendezi
5 Glenn Agron Domi

6 Egisa Rasim Gjika

7 Ilda Shpétim Lamgja
8 Xheni Vasil Shani

9 Aldi Rifat Nurja

10 llsa Ilir Sali

11 Klea Fetah Guri

12 Antea Admir Leka

13 Kimete Skender Togilla
14 Florie Dylaman Myftaraj
15 Franceska Luigj Qushku
16 Greta Gézim Luca

17 Klaudia Vitor Malutaj

Mbyllet me numér rendor 17 (shtatémbédhjeté)

KOMISIONI NR.2
Kryetar Prof. Dr.
Anétar

Anétar

Andrea Maliqari

Gjergji Islami

Marsida Tuxhari
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Fakulteti | Arkitekturés dhe Urbanistikés
Anétar Florian Luzi
Anétar Edmond Pergega
SEKRETARE KRYESEKRETARE
Eliana HASAMATAJ Valentina HOXHA
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Komisioni Shtetéror i Mbrojtjes s¢ Diplomave né ciklin e studimeve t€ Programit t& Intergruar

5 vjecar "MASTER I SHKENCAVE”, me kohé té ploté, prané Fakultetit t& Arkitekturés dhe
Urbanistikés né Programin e studimit ARKITEKTURE, (ARKITEKT),pasi dégjoi mbrojtjen e

Projekt Diplomave i vlerésoi me notat e méposhtme:

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI NOTA DATA
1 Antuela Besnik Ferati

2 Grisilda Yiber Mema

3 Sonila Bashkim Oka

4 Inva Avni Shuli

5 Dorina Ali Balla

6 Anisa Artan Dervishi
7 Kristaq Albert Pambuku
8 Esad Myrto Hysaj

9 Sabina Arben Sheshi
10 Kejsi Késmet Sejati

11 Ena Bashkim Vogli

12 Anxhela Engjéll Halilaj
13 Indrit Rexhep Derveni
14 Tea Vladimir Haxhiaj
15 Enis Dashamir Xhafa

16 Xhulia Spartak Facaj

Mbyllet me numér rendor 16 (gjashtémbédhjeté)

KOMISIONI NR.3
Kryetar Prof. Dr.  Florian Nepravishta
Anétar Dr. Loreta Capeli
Anétar Dr.  Jonida Meniku
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Fakultsti | Arkitektur

Anétar Dr.  Ermir Gjoka

Anétar Doc. Petrillo
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Eliana HASAMATAJ Valentina HOXHA
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Komisioni Shtetéror i Mbrojtjes sé Diplomave né ciklin e studimeve té Programit t€ Intergruar
5 vjegar "MASTER I SHKENCAVE”, me kohé té ploté, prané Fakultetit t¢ Arkitekturés dhe
Urbanistikés né Programin e studimit ARKITEKTURE, (ARKITEKT).pasi dégjoi mbrojtjen e

Projekt Diplomave i vlerésoi me notat e méposhtme:

12.‘. EMRI ATESIA MBIEMRI NOTA DATA
1 Armand Besnik Axhami

2 Violeta Dod Gjergji

3 Uendi Xheladin Qahi

4 Eridon Bashkim Kotaj

5 Dorisela Arjan Bulku

6 Marsel Piro Gjini

7 Edlira Ethem Kraja

8 Enxhi Luan Tollozhina
9 Danjela Skender Gjinika
10 Fatjona Xhevahir Budani
11 Ada Adrian Petrela
12 Elson Jovan Dhamo
13 Arbiona Ylber Shahu

14 Ambra Ferit Myftari

Mbyllet me numér rendor 14 (katérmbédhjeté)

KOMISIONI NR .4
Kryetar  Dr.
Anétar
Anétar

Denada Veizaj

Daniel Qamo

Gjergj Ruci
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Fakulteti | Arkitekturés dhe Urb

Anétar Elton Qepali
Anétar Blerina Tabaku
SEKRETARE KRYESEKRETARE
Eliana HASAMATAJ Valentina HOXHA
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VENDIM

Komisioni Shtetéror i Mbrojtjes sé Diplomave né ciklin e studimeve t& Programit té Intergruar 5 vjegar
“MASTER [ SHKENCAVE”, me kohé té ploté, prané Fakultetit t& Arkitekturés dhe Urbanistikés né

Programin e studimit ARKITEKTURE, (ARKITEKT),pasi dégjoi mbrojtjen e Projekt Diplomave i

vlerésoi me notat e méposhtme:

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI NOTA DATA
1 Jonida Selman Llaveshi

2 Klajdi Behar Kokla

3 Kristina Vangjel Tome

4 Isea Défrim Avdo

5 Klea Kastriot Bishaj

6 Kamela Agron Sino

7 Juljan Gézim Iljasllari

8 Mishel Ardian Zoto

9 Teodor Niko Droboniku
10 Amanda Dhimitér Zhamo

11 Sabina Sehit Muzhika
12 Elvis Dragush Sherifi

13 Keivin Sami Rasha

14 Mariol Skénder Hoxha

15 Evjenia Panajot Gragi

16 Marsel Dhimiter Zhamo

Mbyllet me numér rendor 16 (gjashtémbédhjeté)

KOMISIONI NR.5
Kryetar Dr.  Elton Hala
Anétar Llazar Shyti
Anétar [Igen Cela
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Anétar Msc. Andronira Burda

Anétar Dr. Ledita  Mezini

SEKRETARE KRYESEKRETARE

Eliana HASAMATAJ Valentina Ecxm?
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